

T.C.  
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

**2018–2019EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI**  
**DÖNEM İÇİ STAJ ÇALIŞMA TAKVİMİ VE AÇIKLAMALAR**  
(Tüm derslerini veren ve sadece 30 İşgünü Yaz Stajı sorumluluğu kalan öğrenciler için)

1-Bahar yarıyılında (Dönem içinde) staj yapmak isteyen öğrencilerimizin Meslek Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri Bürosuna form dilekçe (Form-1) ile başvurmaları gerekmektedir.

2-Devlet memuru olarak çalışan öğrencilerimizin bunu belgelendirmesi ve staj işlemleri başvurusunda beyan etmesi gerekmektedir. Bu öğrencilerimizin staj sigortaları yapılmayacaktır.

3-Staj yapılacak hastanenin en az 100 yatak kapasiteli olduğu (**programlara göre yatak kapasitesi ve hastane özellikleri Staj Yönergesi eki STAJ REHBERİ'nde açıklanmıştır**) ve staj rehberinde belirtilen konuların tamamının çalışılabileceği kurumlarından alınacak ek bir belge (**yatak sayısını ve staj konularının tamamını çalışabileceklerini gösterir yazı**) ile belgelendirilmelidir.

4-Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde staj yapmak isteyen öğrencilerin staj başvuruları esnasında Öğrenci İşleri Bürosuna bilgi vermeleri gerekmektedir. Kurum onayı Meslek Yüksekokul Müdürlüğümüz tarafından yaptırılacaktır.

**Staj Başvuruları İçin İstenen Belgeler:**

- T.C. Kimlik numaralı Nüfus Cüzdanı fotokopisi

- Bir adet kapaklı boş dosya

**NOT:** Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Staj Yönergesi ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Staj Yönergesi ve Ek Formları Yüksekokulumuz web sayfasında yer almaktadır.

[http://www.uludag.edu.tr/dosyalar/shmyo/kaynaklar/STAJ\\_YONERGESI\\_ve\\_Ekleri.pdf](http://www.uludag.edu.tr/dosyalar/shmyo/kaynaklar/STAJ_YONERGESI_ve_Ekleri.pdf)

Başvuru Dilekçesi: <http://www.uludag.edu.tr/shmyo/default/konu/411>

**DÖNEM İÇİ STAJ TAKVİMİ**

Staj Başvuru Tarihleri : 20 Şubat 2019 –01 Mart 2019

Staj Başlama Tarihi : 04 Mart 2019 Pazartesi 08:00

Staj Bitiş Tarihi : 12 Nisan 2019 Cuma 17:00

Toplam : 6 hafta = 30 İş günü

Staj Dosyası Teslimi : 15 Nisan 2019 – 19 Nisan 2019

**Staj Değerlendirme Sınavı tarih ve saatleri ayrıca ilan edilecektir.**

Öğr. Gör. Dr. Perihan ERKAN ALKAN  
Müdür Yardımcısı